ESTADO DE RONDÔNIA

CÂMARA MUNICIPAL DE VALE DO PARAÍSO

PORTARIA Nº 690                                   DE 10 DE JANEIRO DE 2022.

Nomeia Ediane de Souza Rocha para o
cargo de Chefe do Setor de Compras,
Almoxarifado e Patrimônio.

O Presidente da Câmara Municipal de Vale do Paraíso,

Estado de Rondônia, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas...,

     RESOLVE:

Art. 1º Nomear EDIANE DE SOUZA ROCHA,

portadora da C.I. RG nº 000866383-SESDEC/RO e inscrita no CPF sob nº
814.858.162-20 para exercer o cargo de Chefe do Setor de Compras,
Almoxarifado e Patrimônio – GEC - 06.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

GILSON CARLOS LUIZ
Presidente